
 

1 

 
 

 
Městská část Praha – Ďáblice 

  

Osinalická 1104/13 

182 00 Praha - Ďáblice  

 

Č.j. A – 234/2023                                                                                   16. listopadu 2023 

                                                                                                               Počet listů: 6  

                                                                                                                                                                                                             

              
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                             

 

K vyzvání dodavatelů dle 
seznamu.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

„Arboristické služby 2024-2025“ 

 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
 

 
 
 
 
 
 



 

2 

Název:  Městská část Praha –Ďáblice 

Sídlo: Osinalická 1104/13, 

182 00 Praha 8 - Ďáblice  

IČ, DIČ: 00231266, CZ00231266 

  

Zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, DiS. 

 starostou 

 
Jako zadavatel Vás vyzývá v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  

   

s názvem: 

 

„Arboristické služby 2024-2025“ 

 
Čl. 1 Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky je poskytování odborných arboristických služeb dle dílčích objednávek 

zadavatele, po dobu dvou výše uvedených kalendářních let, za podmínek uvedených v závazném 

návrhu příkazní smlouvy a v souladu s jednotkovými cenami dle nabídky vybraného dodavatele. 

 

Účinnost této smlouvy může skončit i dříve, a to jestliže by celková uhrazená částka za plnění 

předmětu této smlouvy dosáhla výše 2 000 000,- Kč bez DPH, tedy finanční hranice pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu. Zadavatel ale předpokládá, že využije služeb vybraného dodavatele v 

předpokládané hodnotě 400 000,- Kč vč. DPH za každý rok plnění.   

 

 

Čl. 2  Specifikace zadávacího řízení a zadávací dokumentace  

 

V souladu s § 31 zákona se nejedná o zadávací řízení realizované v režimu zákona. 
 

Tato výzva k podání nabídek (dále jen Výzva), která je zároveň spolu s přílohami zadávací 

dokumentací, má 5 příloh:   

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 -  Závazný návrh smlouvy  

Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 -  Ocenění arboristických služeb 2024 - 2025  

 

 

Čl. 3  Místo a termín plnění zakázky 

 

Místo plnění:  

Dle objednávek, v rámci katastrálního území MČ Praha – Ďáblice.  

 

Termín plnění:  

Dle jednotlivých objednávek a ustanovení závazného návrhu smlouvy. 

 



 

3 

Čl 4. Kvalifikační předpoklady 

 

Požaduje se, aby uchazeč o zakázku v nabídce předložil: 

 

4.1     Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, a to v prosté kopii, 

 
4.2.  Doklad o oprávnění k podnikání relevantní k předmětu zakázky (například příslušné 
živnostenské oprávnění s předmětem podnikání „Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“) umožňující plnění zakázky, a to v prosté kopii, 

 
4.3.     Čestné prohlášení dle Přílohy č. 3, podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče.   

 

4.4.     „Oprávnění pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou“ – minimálně pro dvě osoby, které 
se budou na plnění zakázky podílet, a to v prosté kopii, 
 
4.5.     Certifikát „ETW - European Tree Worker“ – minimálně pro jednu osobu, která se bude na 
plnění zakázky podílet, a to v prosté kopii,   
 

4.6.      Certifikát „ČCA - Český Certifikovaný Arborista“ nebo obdobný vydaný na území Evropské 

unie – minimálně pro jednu osobu, která se bude na plnění zakázky podílet, a to v prosté kopii. 

 

 

Totožná osoba může prokázat splnění i více kvalifikačních předpokladů požadovaných v čl. 4.4.-

4.6.   

 

Zadavatel je oprávněn si v průběhu výběrového řízení vyžádat od uchazečů originály dokumentů 

prokazujících kvalifikaci.    

 

 

Čl. 5 Uvedení nabídkové ceny 

 

Součástí nabídky musí být nezměněná tabulka „Arboristické služby 2024 - 2025 – ocenění“ 

oceněná jednotkovými nabídkovými cenami ve všech položkách. Tabulka je Přílohou č. 4 výzvy – 

Ocenění arboristických služeb.  

 

Tato tabulka bude přílohou příkazní smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem.  

 

Na Krycí list nabídky, prosíme, uveďte součet jednotkových cen uvedených v tabulce dle přílohy č. 

4, a to bez DPH a včetně DPH. Tento součet bude využit pouze pro potřeby hodnocení nabídek 

v rámci tohoto výběrového řízení.  

 

Nabídkové jednotkové ceny budou považovány za ceny nepřekročitelné. Mohou být navýšeny po 

jednom roce plnění pouze o inflační nárůst a nebo v případě změny příslušné sazby DPH. 

Podrobněji - viz závazný návrh smlouvy v Příloze č. 2 výzvy. 

 

 
 
Čl. 6 Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení bude provedeno dle výše součtu jednotkových nabídkových cen bez DPH. 
 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše součtu jednotkových nabídkových cen bez DPH 
vzestupně od nejnižšího po nejvyšší. 



 

4 

 

Čl. 7 Závazný návrh příkazní smlouvy.  

 

V nabídce musí být předložen závazný návrh příkazní smlouvy dle závazného vzoru uvedeného 

v Příloze č. 2 této výzvy. Zájemce o zakázku není oprávněn ve vzorovém návrhu příkazní smlouvy 

činit jakékoli změny, vyjma doplnění relevantních údajů na označených místech. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou odpovědnou jednat za uchazeče.  

 

 

Čl.  8 Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace pouze u kontaktní 

osoby zadavatele, kterou je: 

 

Ing. J.P., ADVEZ - administrace veřejných zakázek, pobočka Lodžská 465/12, 181 00 Praha 8, tel. 

+xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a to prostřednictvím e-mailu: xxxxxxxxxxxxxxx  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena nejpozději čtyři pracovní dny 

před koncem lhůty pro podání nabídek. (Pozn.: Například pokud je poslední den podání 

nabídek dne 29. 11. 2023, potom žádost o vysvětlení ZD je potřeba doručit nejdéle dne 23. 11. 

2023)  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace budou rozesílány osloveným dodavatelům do datové schránky.  

 

 

Čl. 9 Další podmínky zakázky 

 

a) Případné nejasnosti v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky a jejích příloh jsou uchazeči 
povinni vyjasnit si před podáním nabídky, a to s využitím lhůty pro žádost o dodatečné 
informace dle čl. 8.  
 

b) V případě, že zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění předmětu této 
veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 
c) Do jednotkových nabídkových cen zahrne uchazeč veškeré náklady na plnění předmětu této 

zakázky. Dodatečné cenové požadavky na plnění předmětu zakázky nebudou zadavatelem 
akceptovány.   

 
d)   Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s veškerými obecně 
závaznými právními předpisy, zejména platnými českými a evropskými normami a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce.  
 
e) Odpadní hmoty bude dodavatel likvidovat průběžně po dobu realizace díla v souladu s 
aktuálně účinným zákonem o odpadech s upřednostněním řešení nejvíce příznivých pro ochranu 
přírody a životního prostřední.  
 
f) Pro organizaci činností při plnění zakázky bude dodržena především zásada dodržení 

maximální bezpečnosti osob, dle možností též minimálního omezení provozu dané lokality a 

mailto:vz@advez.cz


 

5 

minimalizování vlivu na znečišťování okolního prostředí. Hlučnější práce, mimo řešení havarijních 

situací, mohou probíhat pouze v době mezi 07.00 hod. do 19.00 hod. 

 

g)  Součástí dodávky zhotovitele jsou v relevantních případech též bezpečnostní a výstražné 

tabulky, značení a zařízení, včetně jejich osazení.  

 

h)  Dodavatel je plně odpovědný za případné škody způsobené pracovníky plnící předmět zakázky 

bez ohledu na vzájemný právní vztah mezi ním a těmito pracovníky.  

 

ch) Dodavatel je povinen respektovat povinnost zadavatele uveřejnit v registru smluv smlouvu 

uzavřenou na veřejnou zakázku, včetně všech jejích změn a dodatků.  

 

i) Zájemci nebo uchazeči o tuto veřejnou zakázku nejsou oprávněni požadovat po zadavateli 

úhradu nákladů souvisejících s výběrovým řízením.  

 

j)  Varianty nabídek ani jen dílčí plnění se nepřipouští.  

 

k)  Zadavatel připouští podání nabídek pouze v listinné podobě.  

 

l)  Nabídku může podat každý, i přímo nevyzvaný, dodavatel. 

 

m)  Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázáni, je 30 dnů 

ode dne konce lhůty pro podání nabídek. V době zahájení výběrového řízení se ale předpokládá, 

že smlouva bude uzavřena cca do 14 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Vybraný dodavatel 

bude povinen v určeném termínu předložit zadavateli výtisky smluv určené k uzavření již 

podepsané za svou smluvní stranu.  

 

n) O výsledku výběrového řízení bude všem jeho účastníkům podána informace ihned po jeho 

ukončení prostřednictvím e-mailu uvedeného na Krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1).  

   

o)  Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. K případným dokladům v cizím jazyce musí být 

v nabídce připojen úředně ověřený překlad do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na 

doklady v anglickém nebo slovenském jazyce. 

 

p)   Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- při zachování zásad dle § 6 odst. 1 a 2 zákona změnit podmínky výběrového řízení, 
- nepřijmout nabídky, 
- nevrátit nabídky,  
- nevybrat žádnou z nabídek, 
- požádat o písemné vysvětlení nejasností nabídky 
- vyřadit z hodnocení nabídku uchazeče, který nesplnil některou z podmínek 

výběrového řízení, nebo předložil takovou cenovou nabídku, která byla komisí 
zadavatele posouzena vzhledem k předmětu zakázky jako mimořádně nízká. 

- výběrové řízení kdykoli, i bez uvedení důvodu zrušit, a to až do okamžiku uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 
 
Čl.10 Lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídky lze podat nejpozději do 10:00 hodin, dne 29. listopadu 2023. 
 



 

6 

 
Čl. 11 Doporučená podoba nabídky 
 

a) doporučené řazení nabídky 

    1.   Vyplněný krycí list nabídky dle Přílohy č. 1 
                2.   Prokázání splnění kvalifikace dle čl. 4 a dalších požadavků: 

• Výpis z OR 

• ŽL 

• Oprávnění pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou (dvě osoby) 

• ETW - European Tree Worker (jedna osoba) 

• ČCA - Český Certifikovaný Arborista (jedna osoba) 

• Podepsané čestné prohlášení dle Přílohy č. 3                

• Podepsaný závazný návrh smlouvy dle Přílohy č. 2  

• Ocenění arboristických služeb dle Přílohy č. 4.  
               

b) Celou nabídku doporučujeme pevně spojit a zabezpečit proti rozpojení. 
 
 
 

Čl. 12 Způsob označení a podání nabídek 

 

Nabídky musí být podány písemně v řádně uzavřené obálce, označené na její přední straně 

nápisem: „ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – ARBORISTICKÉ SLUŽBY 2024 - 2025 - NEOTVÍRAT !!! “. 

 

Na zadní straně obálky musí být čitelná adresa uchazeče.  

 

Obálky s nabídkami lze podat osobně v úředních hodinách: 

 

Pondělí: 7:30 - 12:00, 13:00 - 17:45 

Úterý: 7:30 - 12:00 

Středa: 7:30 - 12:00, 13:00 - 17:45 

Čtvrtek: 7:30 - 12:00 

V den konce lhůty pro podání nabídek do 10.00 hod.   

 

na adrese: Úřad MČ Praha – Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8.  

 

Při podání nabídek poštou na výše uvedenou doručovací adresu je za okamžik podání  nabídky 

považován okamžik jejího převzetí podatelnou zadavatele.  

 
Vypracoval: Ing. J.P., IČ:14460696 

ADVEZ – administrace veřejných zakázek 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

                                                                     Za zadavatele: 

                                                                                                 

                                                                                                        Ing. Mgr. Martin Tumpach, DiS. 

                                                                                                                         starosta                                                                

 
 
 


